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	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА


                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2024 г.                                         аал Чарков                                               № 7-п
О внесении изменений  в постановление 

от 17.09.2019г. № 54-п «Об утверждении 

муниципальной программы ««Противодействие  

терроризму  и  экстремизму
на территории  Чарковского сельсовета» 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет, Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму на территории Чарковского сельсовета» следующие изменения:
                 - в Паспорте Программы строку «Сроки реализации Программы» цифру «2022»      заменить цифрами «2023»;
                 - в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет: 20,0 тыс руб. в том числе по годам: 

2023г. - 5,0 тыс. руб.

2024г. - 5,0. тыс. руб.

2025г. - 5,0. тыс. руб

2026г. - 5,0. тыс. руб

Объемы средств местного бюджета для финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке


· в разделе  «Перечень основных мероприятий Программы» объем финансирования (местный) бюджет читать в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (местный бюджет)
	Исполнители программы

	
	
	2023
	2024
	2025
	2026


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.Организационные и пропагандистские мероприятия

	1
	Информирование населения сельского поселения по вопросам противодействия терроризму, предупреждению террористических актов, поведения в чрезвычайных ситуациях через размещения информации на информационных стендах, на официальном сайте
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	Администрация Чарковского
сельсовета


2. Приложение 1 изложить в новой редакции

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Чарковского сельсовета от 09.11.2023 № 93-п «О внесении изменений в постановление от 17.09.2019г. №54-п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории Чарковского сельсовета»»»

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чарковского сельсовета                                                          А.А. Алексеенко
                                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1
	Статус№ п/п
	Наименование муниципальной программы

основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы руб, годы
	Ожидаемый результат
	Основные направления реализации
	Связь с показателями муниципальной 

программы (номер показателя характеризующего результат реализации основного мероприятия)

	
	
	
	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	2023
	2024
	2025
	2026
	
	
	

	Муниципальная 

программа
	«Противодействие терроризму и экстремизму на территории Чарковского сельсовета»           
	Администрация Чарковского сельсовета
	
	
	
	
	5000
	5 000
	5000
	5000
	
	
	

	Основное мероприятие 1
	Противодействие терроризму и экстремизму
	Администрация Чарковского сельсовета
	
	
	4000100000
	
	5000
	5 000
	5000
	5000
	
	
	

	Мероприятие 1
	Мероприятия по противодействие терроризму и экстремизму
	Администрация Чарковского сельсовета
	013
	0113
	4000122640
	240
	5000
	5 000
	5000
	5000
	
	Проведение разъяснительной работы в школах о недопустимости ложных сообщений террористического и экстремистского характера и ответственности за подобные действия.

Проведение разъяснительной работы воспитательного характера с населением, в школах по действиям при обнаружении незнакомых предметов, бесхозных вещей, взрывных устройств и при возникновении ЧС.
	


